Risultati: RS FEVA

Reale Circolo Canottieri Tevere Remo ASD

Regata Zonale RS FEVA - IV Zona

Punteggi presi in considerazione 1 scarto

RRS 2021-2024 Appendix A - Punteggio minimo

NO

=N

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

© © N o 0o » w N

ITA

-
o

ITA

N
N

ITA

Numero velico

8128
8122
8076
8151
8398
8757
8155
8406
8075
2449
8315

Nome

Basile Emma, lacomelli Bruno, Centro Velico 3V

Piovoso Roberto, Mulas Ravera Valerio

Di Cosmo Lorenzo, Campanelli Selma Prisca, Centro Velico 3V
Pirola Graziano Emanuele, Franco Tommaso, Centro Velico 3V
Mecocci Michela, Ferrara Carola, Circolo Nautico G.Marconi
Russo Anna Martina, Sano' Francesco, Circolo Nautico G.Marconi
Angeloni Rocco Giordano, Angeloni Tito Maria, Centro Velico 3V
Paolini Marta, Gurrieri Flavio, Centro Velico 3V

Aresti Elisa, Sebastiani Anna, Centro Velico 3V

Stoian Sante, Lehpaner Nik, Circolo della Vela Anzio Tirrena

Marcheso lacopo, Persi Riccardo, Circolo Nautico G.Marconi

Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 5.06.00.00
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Punti 1 2 3
7,0 1 1 1

100 2 2 _—%
120 4_~-5 3
210 3 3_-%
240 _~6 6 5
280 5 4 2
350 8_~-9 7
370_~9 8 6
400 7 7 _dff
470 10 10 9
51,0 11 _dff 10

4 5 6
1_~4 3
2 2 2
3 1 1
7 3 5
4 5 4
5/dﬁf dns
8 6 6
6 8 9

10  dnf 8

Per informazioni su ZW: https://www.zw-scoring.nl

2024/03/24 12:50



